
Madlenka vykouzlila
úsměv na tváři
seniorům v domově
důchodců v
Jindřichovicích pod
Smrkem

02. 04. 2025 11:27

Příběh jehňátka Madlenky

Madlenka je malé jehňátko, které to po narození nemělo vůbec jednoduché. Jeho dva
sourozence usmrtila nejspíše liška nebo jiná šelma. Mamince Majdy se z takového šoku ztratilo
mléko a ovečka musí být krmena lidmi.

Madlenka patří zdravotní sestřičce z domova důchodců v Jindřichovicích pod Smrkem Janě
Hermanové, která se o ní s láskou stará. Tak se toto kontaktní jehňátko dostalo do domova
důchodců, kde zpestřuje život nejen seniorům, ale také všem zaměstnancům. Roztomilá ovečka
se nechá pohladit, pomazlit, pochovat a moc ráda povídá.

Při každé příležitosti přítomnost nám všem vždy vykouzlí úsměv na tváři a rozněžní srdce.

 


